
Brocade XBR-000217 الجدول بيانات

وحدة الإرسال والاستقبال LWL + SFP FC 10G 000217-XBR Brocade - 10 كم ، 1 حزمة 57-1000115-01

XBR-000217

وحدة الإرسال والاستقبال LWL + SFP FC 10G Brocade - 10 كم ، 1 عبوة 57-1000115-01

تحديد

000217-XBR :رقم قطعة طلب بروكيد

رقم جزء التصنيع: 57-1000115-01

+ SFP FC 10G :نوع الجهاز

الحد الأقصى لمعدل البيانات: 10.51875 جيجابت في الثانية

الطول الموجي: 1310 نانومتر

أقصى مسافة: 10 كم

LC Duplex :الموصل

SMF :نوع الكابل

DDMI: نعم

نطاق درجة حرارة التشغيل: 0 إلى 70 درجة مئوية (32 إلى 158 درجة فهرنهايت)

دعم المنصة

FC32-48 بروكيد

G630 بروكيد

G620 بروكيد

DCX8510 بروكيد

بروكيد 6520

بروكار 6510



بروكيد اس اكس 6

®Brocade مصفوفة دعم جهاز الإرسال والاستقبال

شراء على الفور
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